广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2018〕944 号

自治区环境保护厅关于报送广西与奥地利
环境保护领域交流合作相关材料的函

自治区外侨办：

《自治区外侨办关于请提供广西与奥地利交流合作相关材料

的函》（桂外侨函〔2018〕206号）收悉。经研究，在环保领域广

西与奥地利开展交流合作相关情况如下：

一、2013年 4月 9日，奥地利驻广州总领事馆商务领事 Martin
Woller 一行赴我厅开展调研座谈，双方就广西与奥地利在环保、

节能、高新技术领域的潜在合作进行了座谈。

二、2014 年 9 月 23 日，奥地利驻广州总领事馆商务领事

Dietmar Schwank 一行赴我厅开展调研座谈，双方探讨了如何加强

广西和奥地利在环保领域的合作，我厅相关处室负责人介绍了广

西在环保、可再生能源和节能减排方面的规划和项目，奥方介绍

了奥地利在环保、可再生能源和节能减排方面等领域的优势和合

作潜力。

三、经了解，目前广西环保企业暂无与奥地利开展实质性项

目合作。

广西壮族自治区环境保护厅

2018年 5月 2日
（信息是否公开：主动公开）